

D G A Holding ApS
Hydrovej 5
6270 Tønder

CVR-nummer: 25848195

ÅRSRAPPORT
1. april 2019 - 31. marts 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. juni 2020

Stig Christian Gøte
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at være finansielt holdingselskab gennem investeringer i aktie- og anpartsbeviser samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens produkter sælger generelt godt. Covid-19 har dog påvirket resultatet negativt. Som følge af nedlukningen hos producenter i Fjernøsten i begyndelsen af 2020 blev en del af forårets leverancer forsinket, så de ikke nåede at blive faktureret i regnskabsåret. Da krisen kom til Danmark, og turisterne i København forsvandt, måtte koncernens 2 store butikker lukke i flere måneder. Disse forhold har samlet påvirket indtjeningen negativt, hvorfor der er realiseret et underskud på 1.086 t.kr. hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning lægger Covid-19 fortsat et pres på indtjeningen, primært som følge af svære vilkår for detailhandlen. Indsalget til de store kæder udvikler sig til gengæld positivt. Ledelsen arbejder målrettet for at nå et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Koncernen er i starten af regnskabsåret 2020/21 påvirket negativt af Covid-19, primært på detailhandlen. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	-18.616	-19.955
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.425.987	593.924
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	314.188	292.081
Finansielle indtægter.....	10.119	17.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.361	9.508
Andre finansielle omkostninger.....	-1.276	-766
RESULTAT FØR SKAT	-1.078.211	892.739
Skat af årets resultat.....	-7.632	-1.414
ÅRETS RESULTAT	-1.085.843	891.325
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-1.111.799	886.005
Overført resultat.....	25.956	5.320
DISPONERET I ALT	-1.085.843	891.325

BALANCE PR. 31. MARTS 2020
AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.169.731	4.595.718
Kapitalandele i associerede virksomheder ...	2.611.236	2.297.048
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	61.521
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	5.780.967	6.954.287
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.780.967	6.954.287
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	693.110	0
Andre tilgodehavender	0	603.633
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	693.110	603.633
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	37.107	43.183
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	730.217	646.816
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	6.511.184	7.601.103
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2020
PASSIVER

	2020	2019
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.625.967	5.737.766
Overført resultat.....	1.662.084	1.636.128
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	6.488.051	7.573.894
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.323
Selskabsskat.....	7.632	1.386
Anden gæld.....	15.501	15.500
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	23.133	27.209
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	23.133	27.209
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	6.511.184	7.601.103
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 1

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Selskabskapital primo	200.000	200.000
Selskabskapital ultimo	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	5.737.766	4.851.761
Årets bevægelse, resultatdisponering	-1.111.799	886.005
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	4.625.967	5.737.766
Overført resultat, primo	1.636.128	1.630.808
Årets resultat	25.956	5.320
Overført resultat ultimo	1.662.084	1.636.128
EGENKAPITAL	6.488.051	7.573.894

NOTER

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Sydbank afgivet fuld koncernhæftelse, ligesom der er afgivet håndpant i koncernens aktier og anparter. Der er endvidere afgivet håndpant samt tilbagetrædelse i mellemregninger mellem koncernens selskaber. Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2020.
